UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:         /UBND-KTTH
V/v đẩy mạnh triển khai thực hiện
sắp xếp, bố trí, xử lý các cơ sở nhà,
đất sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy,
đơn vị hành chính các cấp theo chỉ
đạo của Bộ Chính trị, Ban Bí thư,

Thủ tướng Chính phủ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng        năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Văn bản số 18430/BTC-QLCS ngày 27/11/2025 của Bộ Tài chính
về việc đẩy mạnh triển khai thực hiện sắp xếp, bố trí, xử lý các cơ sở nhà, đất sau khi
sắp xếp tổ chức bộ máy, đơn vị hành chính các cấp theo chỉ đạo của Bộ Chính trị, Ban
Bí thư, Thủ tướng Chính phủ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan khẩn trương nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu,
hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Văn bản nêu trên (gửi kèm theo Công văn này); đồng
thời, báo cáo đề xuất các nội dung thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, P.QT-TV, T4, T9.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

7244 29 11